Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

Ofício DAL SAA 162/22

Bauru, 21 de junho de 2022.

Senhor Presidente

BAURU

~
C9RAÇÃO DE
SAO PAULO

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria os requerimentos
atinentes a essa Empresa Municipal, apresentados e aprovados pelos Senhores
Vereadores na sessão ordinária levada a efeito por esta Edilidade em 20/06/2022,
conforme segue:

526
536
523
521
532
524

518-519-520
533-535

CHIARA RANIERI BASSETTO
EDSON MIGUEL DE JESUS
JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA
MANOEL AFONSO LOSILA
MARCOS ANTONIO DE SOUZA
MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN
SERGIO BRUM
WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com reiterados

protestos de consideração e apreço.

Ilustríssimo Senhor

EVERSON DEMARCHI

Presidente da EMDURB

Praça João Paulo li, s/nº

BAURU-SP